XGV.

LAURENT, abbé de Notre-Dame, s'excuse de ne
pouvoir assister au chapitre général d'Ar-
rouaise, et il choisit pour procureur, à son
défaut, Baudouin, abbé de Beaulieu. — 22 sep-
tembre 1312.
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Simple mention dans Dom Gosse, Histoire d'Arrouaise, pp.
221, 333.

XGVI.

Le roiPHILIPPE LE BEL ordonne au bailli d'Amiens
de faire payer par le receveur de la prévôté
de Montreuil les arrérages de rente qui sont
dus à l'abbaye de Notre-Dame. — St-Riquier-
en-Ponthieu, décembre 1313.

PHILIPPUS, Dei gratia, Francorum rex, notum faci-

mus universis tam proesentibus quam futuris quod nos,
volentes et intimis cordis desideriis affectantes ut ea
quas piis usibus de nostra gratia duximus applicanda,

eo celerius atque ferventius personis, quibus ea decre-
vimus erogari, distribuantur, quanto magis per hoc
divinam speramus gratiam promereri ; ad ecclesiam
Beatas Mariae Bolonia; nostra; mentis intuitum conver-
tentes, volumus et tenore prassentium ordinamus quod
centum viginti librarum parisiensium annui et perpetui
redditus, restantium de majori summa, quam dudum
religiosis viris, abbati et conventui ejusdem ecclesiaî,
de et super emolumentis praspositurae nostroe Monste-
rolii, intuitu pietatis concessimus, per praepositum
dicti loci solvantur arreragia, visis prassentibus, indi-
late; quodque dictus praspositus et successores sui, qui
pro tempore fuerint,decem solidos parisiensium, nomine

peenas, pro die qualibet qua in solutione hujus pecunias
defecerint, dictis religiosis solvere deinceps teneantur,
Baillivo nostro Ambianensi ut proemissa executioni
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débitas demandet, districtius injungendo, etc. Quod ut
ratum, etc. Actum apud sanctum Richerium in Pontivo,

anno Domini millesimo trecentesimo decimo tertio,

mense decembri.

Imprimé pour la première fois, d'après la copie qui se
trouve à la Biblioth. nat., Mss Serilly, 429-8, f" 362-363; —
Descamps, 41, f" 232. (Extrait du reg. de3 Chartes, coté 49,
acte 185.)

XCVIL

ROBERT VI, comte de Boulogne et d'Auvergne,
lègue par son testament à l'église de Notre-
Dame cent livres parisis, pour la fondation de
son anniversaire. — 19 avril 1314.

Ecclesiae seu monasterio Beatae Mariae Boloniae Iego
centum libras parisienses, semel solvendas, ad emen-
dum redditus pro duobus anniversariis ibidem, annis
singulis, faciendis, per duos dies continuos, uno vide-
licet in die mei obitus, et alio in die proximo subse-
quenti, pro anima mea et parentum meorum.